CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°10Z. I DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuiçOes regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90 e
conforme consta do Processo nO 000.705/95-CLDF,

RESOLVE:

DISPENSAR, a pedido, NIEDJA MARIA FREITAS DA SILVA,
matricula nO 11.338-51, dos encargos de substituta eventual de Crlefe de Setor, CL-13,
do Setor de Recrutamento e Seleção da Divisão de Desenvolvimento de Recursos
Humanos da Diretoria de Recursos Humanos da Primeira Secretaria.